ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 » апреля  2008 г.

№  36

О подготовки проекта генерального плана деревни Горбунки муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения устойчивого, качественного развития деревни Горбунки в муниципальном образовании Горбунковское сельское поселение, решения социальных, экономических и других задач; рационального использования территории населенного пункта, прилегающих территорий; обеспечения взаимоувязки интересов населения, предпринимателей, перспективных высоких темпов урбанизации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект генерального плана и схем функционального зонирования деревни Горбунки в соответствии с Градостроительным кодексом РФ №190-ФЗ ОТ 29.12.2004 г.; в соответствии с действующими нормами, требованиями, действующим законодательством.

2. Определить:

2.1. Заказчиком на подготовку и проектирование градостроительной документации – Местную администрацию муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в лице Главы Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение Забивалова О.В.

2.2. Разработчиком документации – ___________________________________________ _______________________

2.3. Проект генерального плана деревни Горбунки подготовить в соответствии с техническим заданием на разработку генерального плана населенного пункта деревня Горбунки.

2.4. Сроки подготовки проекта генерального плана деревни Горбунки: с 10 апреля 2008 года по 01 сентября 2008 года.

3. Финансирование разработки проекта осуществить за счет внебюджетных источников – ООО «Стайлстрой».

4. Настоящий правовой акт опубликовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                                          О.В. Забивалов
Исп. Михайлов А.В.

Тел(881376)53-597